
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
          37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.26.2021 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie przyjęcia regulaminu pracy komisji konkursowej powołanej w celu 

opiniowania ofert na realizację zadań publicznych Miasta Łańcuta 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 
r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.2020 poz. 1057 z późn. 
zm.), § 5 Uchwały Nr V/28/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę 
Miasto Łańcut (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2011 r. Nr 38, 
poz. 806) - zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się regulamin pracy komisji konkursowej powołanej w celu 

opiniowania ofert na realizację zadań publicznych Miasta Łańcuta, stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Sportu, 
Promocji i Turystyki oraz Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Urzędu 
Miasta Łańcuta. 
 

§ 3. Tracą moc: 
1) Zarządzenie Nr 109/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 14 marca 2014 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu pracy komisji konkursowej powołanej w celu 
opiniowania ofert na realizację zadań publicznych Miasta Łańcuta, 

2) Zarządzenie Nr 32/2016 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 3 lutego 2016 r. 
w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowej. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz: Rafał Kumek 


